ri cogni

ri cognitionem senatus, & truce[m] sententiam. Nec desue-
 re qui monerent magna ex parte heredem Cæsarem nun-
 cupare, atque ita nepotibus de reliquo consulere. quod
 aspernatus, ne uitam proxime libertatem actam nouissimo
 seruitio fœdaret, largitur in seruos quantum aderat pe-
 cuniæ: & si qua asportari possent, sibi quenque deducere,
 tris modo lectulos ad suprema retineri iubet. Tunc eo-
 dem in cubiculo, eodem ferro abscindunt uenas, properiq[ue]
 & singulis uestibus ad uerecundiam uelati, balneis in se-
 runtur, pater filiam, auia neptem, illa utrosq[ue] intuens, &
 certatim precantes labenti animæ celerem exitum, ut re-
 linquerent suos superstites & morituros. Seruauitq[ue] ordi-
 nem fortuna: ac senior prius, tū cui prima ætas, extingui-
 tur. Accusati post sepulturā, decretumq[ue] ut more maiorū
 puniretur. Et Nero intercessit, mortem sine arbitrio per-
 mittens. ea cædibus peractis ludibria adijciebātur. P. Gal-
 lus eques Ro. quod Fenio Ruso intimus, & Veteri non a-
 lienus fuerat, aqua atq[ue] igni prohibitus est. Liberto et ac-
 cusatori præmiū operæ, locus in theatro inter uiatores tri-
 bunitios datur. Et mensis qui Aprile[m] eundemq[ue] Nero-
 nem sequebatur, Maius Claudij, Iunius Germanici, uo-
 cabulis mutantur: testificante Cornelio Orfito qui id
 censuerat, ideo Iunium mensē transmissum, quia duo
 iam Torquati ob scelera interfecti, infaustum nomen
 Iunij tum fecissent. Tot facinoribus fœdum annum
 etiam diu tempestatibus & morbis insigniuere. Vastata
 Campania turbine uentorum, qui uillas, arbusa, fruges
 passim disiecit. pertulitq[ue] uiolentiam ad mœnia urbis. In
 qua omne mortaliū genus uis pestilentiæ depopulabatur,
 nulla coeli intemperie quæ occurreret oculis. Sed domus
 corporibus exanimis, itinera funeribus cōplebantur. Non
 sexus

sexus, non ætas periculo uacua. Seruitia perinde ac ingenua plebes raptim extingui, inter coniugum & liberorum lamenta, qui dum assident, dum deslent, sæpe eodem rogo cremabantur. Equitum senatorumq; interitus quamuis promiscui, minus flebiles erant, tanquam communi mortalitate sæuitiam principis præuenirent. Eodem anno delectus per Galliam Narbonensem Africãq; & Asiam habiti sunt, supplendis Illyrici legionibus, ex quibus ætate aut ualitudine fessi, sacramento soluebantur. Cladem Lugduncensem quadragies sestertio solatus est princeps, ut amissa urbi reponerent. quam pecuniam Lugdunenses antè obtulerant, turbidis casibus. C. Suetonio, L. Telesino Coss. Antistius Sostianus factitatis in Neronem carminibus probrojis, exilio, ut dixi, multatus, postquam id honoris indicibus tamq; promptum ad eades principem accepit, inquietus animo, & occasio- num haud segnis, Parmenem eiusdem loci exulem, & Chaldæorum arte famosum, eoq; multorũ amicitijs innixum, similitudine fortunæ sibi conciliat. Ventitare ad eũ nuncios & consolationes non frustra ratus, simul annuam pecuniam à P. Anteio ministrari cognoscit. Neq; nescium habebat, Anteiũ charitate Agrippinæ inuisum Neroni, opesq; eius præcipuas ad eliciendam cupidinem, eamq; causam multis exitio esse. Igitur interceptis Antei literis, furatus etiam libellos quibus dies genitales eius, & euentura, secretis Parmenis occultabantur, simul repertis quæ de ortu uitaq; Ostorij Scapulæ compositæ erant, scribit ad principem, magna se & quæ incolumitati eius conducerent allaturum, si breuem exilij ueniam impetrauisset. quippe Anteiũ & Ostorium imminere rebus, & sua Cæsarisq; fata scrutari. Exin missæ Liburni